b) Příkazní smlouva: 

Územní rozhodnutí s NPM bez DPH            500,00 Kč 

Stavební povolení s NPM bez DPH         1 000,00 Kč 

Cena příkazní smlouvy celkem bez DPH        1 500,00 Kč 

DPH 21 %               315,00 Kč 

Cena příkazní smlouvy celkem vč. DPH        1 815,00 Kč   

(slovy jedentisícosmsetpatnáct korunčeských) 

Úhrada správních poplatků není součástí nabídkové ceny a bude provedena na základě 

skutečně vynaložených nákladů. Podkladem pro samostatnou fakturaci budou kopie 

souvisejících dokladů. 

c) Cena za výkon autorského dozoru: 

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této smlouvy